
rulMlfu
@MAR

UMfuffiZMA
SARAJEVO

Sarajevo, I u -UJ-lull
B'oi: 

;T_oh -l_ tUe 6
m nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH.,, broj 39/r4), dlana 4g. Statuta KCUS_
21. Pravilnika o javnim nabaykama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
misije za javnu nabavku Izvjestaj br. l0-33-4-l2l5l od og.o3.2o2l.-todine,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,nabavku aparata za fluoresceirytl_alsiosrairju i aparata za elektrofizrologiju oka
za potrebe Klinike za o(ne bolesti,,

angiografiju i 6ziologiju
-4-12151 od ne, nakon
e-nabavke pod nja g93-l_

MES d.o.o. Zenica

Tip i model: EIDON FA proizvotlaia Centervue Itatija

Vrijednost ugovora : 90.000,00 KM + pDV 15.300,00 KM: 105.300,00 KM sa pDV_om

[|:U-t;fr';-Hku 
30 dana od dana isporuke, pustanja u rad, edukacije uposrenika ugovornog organa i

- Garantni rok na isporudenu robu je l8 mjeseci za isporudenu opremu i tede od dana potpisivanjazapi snika/protokola o primoredaj i.
- Rok isporuke: 60 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora i prijema narudzbenice

Za LOT
otkazuje i postupak nabavke ponistava u skradu sa itanom 69 t)b) 2)e) ZJN BiH (st sl;sd#iliilHi;)' jerje cijena dostavljene ponude veia od planirane vrijednostinabavke koja iznosi 30.000,00 KM bez pDv-a.

lzabrani ponudad duian ie u roku od 5 (pet) aunu oatrau* p,.,i:.Tu ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokaza'traLenetadkom +'l' Tender;i"'ilk;;;.tacije, utorir.o istu nisu dostaviri uz poiudu, u skradu sa
dostavljenom Izjavom ponuoaea, a ne starijih ; t;j;r..a radunajuii oa momenta predaje ponude.

ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit u".1',1.;ur,3"na na web stranici KcuS-a putem web straniceKantona Sarajevo' kao i dostavljena ponutladima udesnicima postupka javne nabav e.

U skladu sa odlukom Generalne di,"kt".i3?t ir?^'o?r?,r1-Ti,".r, s o.d 27.01.2021. godine, pokrenut jepostupak javne nabavke za 
"nabavku aparata'u fluo*..insku angiografrju i aparata za erektrofiziorogiju oka za

potrebe Klinike za odne bolesti"' Procijenjena vrijednost nabavke JL rz-o.ooo,00 KM bez pDV-a. postupak jepodjeljen na2lot-a sa procjenjenom vrijednosti za waki lot pojedinaJno u iznosima od 90.000,00 KM bez pDv-aza Lor 1' (Nabavka aparata'u fluot"i""i"rkr;;;;;; afrju zapotrebe rtinite za oEneboresti) i 30.000,00 KMbez PDV-a zaLor 2' (Nabavka aparata za elektrofiziotogilu oka zapotrebe Krinike za odneboresti). Nabavka jeplanirana privremenim Planom javnih nabavki za 2021 . god. pod kategorilo, ,,inu"rticije robe., redni br. 20 za za

.// -, ,-/il,"'4= @, l



LOT I i2l zaLOT 2 (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu zz 2021 godinu, broj: 646120 br. protokola 04-2-59660/20). Uslovi pla6anja predvitleni za postupak
nabavke je pla6anje u roku 30 dana od dana isporuke, montaZe, puStanja u rad, edukacije osoblj4 te nakon
potpisivanja Zapisnika/protokola o primopredaji opreme i ispostavljanja fakture.

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke dana 0l .02.2021. godine objavio Obavjestenje o
nabavci broj : 893- I - 1 -54-3 -33 l2l, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je 9 (devet) potencijalnih ponu<lada, a do krajnjeg roka
odredenog zaprijem ponuda, dana 03.03.2021. godine do l0 h i30 minuta, dostavljena je I (edna) ponuda
ponudada:

L MES d.o.o. Zenica, (broj protokola: l0-l l-3-10475 od 02.03.2021 08:01 sati) sa ukupnom cijenom ponude
u iznosu zaLor I - 90.000,00 KM bez PDV-a i zaLor 2 - 35.000,00 KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-9882 od24.02.2021. godine je izvr5ila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta ponude ponudada MES d.o.o. Zenica (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda" br. l0-33-4-
12149 od 09.03.202l.godine) i ustanovila slijede6e:

- za LOT I Komisija je konstatovala da ista ispunjava formalno pravne, tehnidke i su5tinske zahtjeve gdje
je dostavljena ponuda ocijenjene kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati
u daljem toku natjecanja.

- za LOT 2 Komisija je konstatovala da je ponudena cijena u iznosu 35.000,00 KM bez PDV-a ve6a od
predvitlenog budZeta koji iznosi 30.000,00 KM bez PDV-a, te se predlaZe da se postupak zaLOT 2t
skladu sa dlanom 69 l)b) 2)e) ZJN BiH (Sl.glasnik BiH br.39lt4 ) poni5ti.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude za LOT l, te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. a) ZJN
(Sl.glasnik BiH br.39/14 ).

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena jedine prihvatljive ponude zaLOT I u okviru osiguranih
sredstava za nabavku, Komisija je IzvjeStajem br. 10-33-4-12151 od 09.03.2021. godine dala prijedlog, da se

donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za LOT I dodijeli najpovoljnijem ponudaiu MES
d.o.o. Zenica, a LOT 2 da se postupak nabavke poni5ti u skladu sa dlanom 69 l)b) 2)e) ZJN BiH (Sl.glasnik
BiH br.39/14).

Prijedlog Komisije je prihvaden i donosi se odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se u roku od l0 (deset) dana od dana
prijema Odluke. Lalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiA organa u pisanoj formi i u dovoljnom
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudalu;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

.-s / \: -il :r. '&. I 'r"":i7 .\-
!on4ro- *+{}a

,/ba@4


